
 

 

 

Příměstské tábory v MŠ Landie - letní prázdniny 2023 
 

„VYPEČENÝ TÝDEN“ 
 

3. – 7. července 2023 
 

cena 2.000,-Kč 

 

 děti si v tomto týdnu vyzkouší řemeslo pekaře 

 upečeme si zdravé dobroty 

 seznámíme se se surovinami, které budeme potřebovat 

 zábavnou formou budeme poznávat různé chutě 
 

„POHÁDKOVÝ TÝDEN“ 
 

10. - 14. července 2023 
 

cena 3.200,-Kč 

 

 společně se s dětmi přesuneme do pohádkového světa 

 upečeme si pohádkové muffiny, vyrobíme si meč a korále 

 děti se můžou těšit na zábavné pohádkové hry 

 navštívíme zříceninu v Říčanech, kde budeme hledat 

poklad Bílé paní 

 VÝLET: ZÁMEK STARÉ HRADY 
 

„CO SE DĚJE V LESE“ 
 

17. – 21. července 2023 
 

Cena 3.200,-Kč 

 

 dětí zažijí týden plný lesních dobrodružství 

 dozví se, jaká zvířátka žijí v lese, čím se živí, jak se o ně 

můžeme starat a jak myslivec pečuje o les 

 naučíme se poznávat zvířecí stopy, hlasy a ukážeme si 

paroží 

 děti se můžou těšit na hru „Hon na Divočáka“, lesní 

překážkovou dráhu a další 

 VÝLET: ZOOPARK JELENÍ HOMOLE 
 

„SPORTOVNÍ TÝDEN“ 

7. - 11. srpna 2023 
 

cena 3.200,-Kč 

 

 sportovně pojatý týden pro všechny děti, které mají rády 

pohyb 

 děti si vyzkouší různé sportovní disciplíny – gymnastiku, 

fotbal, házení míčem, překážkový běh, hod do dálky 

 na závěr týdne uspořádáme letní olympiádu 

 VÝLET: MINIGOLF NA MARVÁNKU 
 

„CESTA KOLEM SVĚTA 

ZA ZVÍŘÁTKY“ 
 

14. – 18. srpna 2023 
 

cena 3.200,-Kč 

 

 s dětmi se vydáme na dobrodružnou cestu kolem světa 

 každý den navštívíme jiný kontinent, seznámíme se se 

zvířátky prostřednictvím her a zábavných úkolů 

 vyrobíme si cestovní pas a vlastní mapu 

 výpravu zakončíme soutěžemi: „Klokaní dráha“ a další 

 VÝLET: ZOO CHLEBY 
 

„VODA KOLEM NÁS A 

VODNÍ SVĚT“ 
 

21. – 25. srpna 2023 
 

cena 3.200,-Kč  

 

 děti se dozví zajímavé informace o vodě, jaký je život ve 

slané a sladké vodě, proč nesmíme znečisťovat vodu 

 společně si vytvoříme koloběh vody 

 budeme dělat pokusy s vodou a hry na vodní téma 

 VÝLET: MOŘSKÝ SVĚT PRAHA 
 

   PROGRAM SE MŮŽE ZMĚNIT V ZÁVISLOSTI NA POČASÍ A DOSTUPNOSTI NĚKTERÝCH AKTIVIT 
 

  PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS KONTAKTUJTE  NA:  landie@landie.cz 

                                                                          603 510 030, 602 259 004 


